CENTRO NAVAL - SEDE OLIVOS

TARIFAS NATATORIO/ ACCESO A LA SEDE - 15/11/2025 al 29/03/2026

ACCESO AL NATATORIO

a) Para Socios y Concurrentes

EDAD	TEMPORADA	MENSUAL	QUINCENAL	DIARIO Martes a Viernes	DIARIO Sab - Dom -Fer
Mayores de 15 años	\$ 220.000	\$ 132.000	\$ 92.000	\$ 13.200	\$ 20.000
Entre 5 y 15 años	\$ 132.000	\$ 97.000	\$ 55.000	\$ 8.500	\$ 13.200
Menores de 5 años	\$ 26.000	\$ 18.000	\$ 14.000	\$ 2.500	\$ 2.500

b) Cadete Naval

Los Cadetes ingresan con la sola presentación de su Tarjeta de Identificación, sin abonar el uso de la pileta.

c) Para Invitados: Diario - Incluye ingreso a la Sede

EDAD	EDAD MARTES A VIERNES	
Mayores de 15 años	\$ 17.000	\$ 28.000
Mayores de 5 años	\$ 12.000	\$ 19.000
Menores de 5 años	\$ 4.200	\$ 5.500

ACCESO A LA SEDE

a. Invitados Diarios.

1) Tarifa de invitados de socios y concurrentes mayores.

	Mar. a Vie.	Sáb., Dom. y Fer.
Mayores (+ de 15 años)	\$ 13.000	\$ 19.500
Menores (5 a 15 años)	\$ 9.300	\$ 17.000
Menores de 5 años	S/C	S/C

2) Invitados de Cadetes de la Escuela Naval Militar.

Los Cadetes ingresan con la sola presentación de su Tarjeta de Identificación Naval.

Pueden ingresar hasta con un invitado sin cargo, es decir, sin abonar la tarifa de invitado. Cuando invite a sus padres, estos no abonarán tarifa de invitado.

FORMAS DE PAGO

Deberá abonarse al momento de entregar la solicitud.

Si se contrata la temporada completa podrá ser en cuotas con la siguiente modalidad:

CUOTAS	DESDE HASTA
4	01 AL 09 DE NOVIEMBRE
3	10 NOV AL 14 DIC
2	15 DIC AL 11 ENERO
1	A PARTIR DEL 12 DE ENERO